“proteção  aos  cães  abandonados  e  retirados  de  maus
tratos no território municipal,  cumprindo as diretrizes do
Plano  de  Trabalho,  referente  a  emenda  municipal”,  em
favor da ASSOCIAÇÃO DOS DEFENSORES DE ANIMAIS DE
PRESIDENTE  VENCESLAU,  com  o  valor  estimado  de  R$
34.500,00 (trinta e quatro mil e quinhentos reais),
embasado  na  Lei  Federal  13.019/2014,  de  acordo  com
Parecer  Jurídico,  e  tendo  em  vista  os  elementos  que
instruem o Processo.

DATA: 27/05/2025.

EXTRATO DE CONTRATO
Inexigibilidade 34/2025
Processo n° 497/2025
CONTRATANTE:  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE

[...]

ASSOCIAÇÃO  DOS  DEFENSORES  DE

ANIMAIS DE PRESIDENTE VENCESLAU
OBJETO: “Proteção aos cães abandonados e retirados

de  maus  tratos  no  território  municipal,  cumprindo  as
diretrizes  do  Plano  de  Trabalho,  referente  a  emenda
municipal”.

VALOR:  R$  34.500,00  (trinta  e  quatro  mil  e
quinhentos reais)

VIGÊNCIA: até 30/06/2025.
DATA: 27/05/2025.

...........................................................................................................